
ENERGIEAG 
Te lo Rokycany s.r.o.

provoz tepelných zařízení 
Pod Kostelem 117 
337 01 Rokycany 
IČ: 25223569 
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, odd. C, vložka 10117 

Vylizuje: 

Mateřská škola Rokycany 

U Saské brány 

Třebízského 224 

337 01 Rokycany 

Věc: Změna jména společnosti, přechod z GJ na kWh, bankovní spojení 

1. Změna jména obchodní společnosti

Rokycany:6.4.2010 

Jak jsme Vás již předběžně informovali došlo zápisem do obchodního rejstříku ke změně
obchodního jména společnosti. Oficiální název společnosti tedy je Energie AG Teplo

Rokycany s.r.o .. Ostatní náležitosti IČ, sídlo firmy zůstávají nezměněny.
Chceme zdůraznit,že změna obchodního jména nebyla samoúčelná, ale znamená novou
kvalitu z hlediska fungování společnosti a věříme, že i Vy to tak chápete.

2. Změna struktury faktury- přechod účtování z GJ na kWh
Naše společnost v souladu s platnými zákony a předpisy přešla od 1.3.2010 na nový
způsob fakturování spotřeby tepla.
Našim cílem je Vám umožnit srovnávání nákladů no.jednotlivé druhy energií s kterými se 
setkáváte a tím Vám zjednodušit orientaci v nákladech na tyto energie.
Pro informaci připomínáme, že 1 kWh tepla je Vám pro rok 2010 účtována za 1

1
80 Kč.

Dále pro porovnání uvádíme, že 1 kWh elektrické energie Vás přijde přibližně na 5.- Kč.

V případě dalších dotazů se neváhejte na nás obrátit na shora uvedený telefon nebo nás
kontaktujte na e-mailové adrese sreiberova@teplo-rokycany.cz.

3. Změna účtu bankovního spojení pro odběratele ve Zbiroze
Své odběratele v tomto regionu si dovolujeme upozornit, že na faktuře za měsíc 3/2010
je již uvedeno nové číslo bankovního spojení. Nové číslo účtu je 3483603001/5500.
Cílem této změny je úspora bankovních nákladů.

S přátelským pozdravem 
Energie AG Teplo Rokycany s.r.o. 



NERGIEAG 

Vážená paní, 

Mateíská škola Rokycany, U Saské brány 

Váiená pani Bc. Věra Zagorová 

Tiebizského 224 

Rokycany 

337 01 

V Rokycanech 13. 12. 2017 

je mi potěšením Vás informovat, že od 1. 1. 2018 snižujeme cenu tepla na 444,30 Kč/GJ bez DPH, 

tj. 510,95 Kč/GJ vč. DPH. 

Tohoto pfiznivého vývoje se nám podarilo dosáhnout nejen vyjednáním nižších cen zemního plynu pro príští 

období, ale i dalšími investicemi do modernizace a optimalizace našich technologií. Tímto směrem budeme 

usilovně pokračovat i v budoucnosti a jsme presvědčeni, že dosáhneme dalších úspor, které opět promítneme do 

cen tepla pro naše zákazníky. 

Na závěr mi dovolte, abych Vám jménem svým i jménem naší společnosti poprál príjemné a pohodové prožití 

vánočních svátků a úspěšné vykročení do roku 2018. 

Velice Vám děkujeme za Vaši pfizer"I v uplynulém roce a těšíme se na další spolupráci. 

S prátelským pozdravem 

Energie AG Teplo Rokycany s.r.o. 
Pod Kostelem 117, 337 01 Rokycany 

Firma je zapsána v Obchodním rejstfíku Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10117 



NERGIEAG 

DODATEK 

ke smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 010/10/TH/09 

Číslo dohody o ceně: 1 

Odběrní místo: Raisova 829, Rokycany 

V souvislosti se změnou ceny tepla se s platností od 1. 1. 2018 upravuje smlouva o dodávce a odběru 

tepla takto: 

Ceny dod6vek tepelné energie 

Kotelna M$ Poh6dka 

Cena na patě bez DPH 

Cena na patě vč. DPH (1596} 

Ostatní text zůstává beze změny. 

V Rokycanech dne 13.12.2017 

444,30 Kč/GJ 

510,95 Kč/GJ 



DODATEK 

ke sm louvě o dodávce a odběru tepla č. 010/10/TH/09 

Číslo dohody o ceně: 1 

Odběrní místo: Třebízského 224, Rokycany 

V souvislosti se změnou ceny tepla se s platností od 1.1.2018 upravuje smlouva o dodávce a odběru 

tepla takto: 

Ceny dodávek tepelné energie 

Kotelna MŠ Saská 

Cena na potě bez DPH 

Cena na potě vč. DPH (15%) 

Ostatní text zůstává beze změny. 

V Rokycanech dne 13.12.2017 

444,30 Kč/GJ 

510,95 Kč/GJ 

Dodavatel 




